valutazione complessiva del comportamento e del coinvolgimento del candidato nel percorso di 
studio, compreso il rispetto della successione degli esami così come proposto dal piano di studi;  

f. un ulteriore incremento di punti 1 può essere attribuito per tesi effettuate all'estero.  

4. Se il voto ottenuto dal calcolo è di almeno 112 (centododici), la commissione unanime può attribuire la 
lode.  

Art. 12 Iscrizione e frequenza di singole attività formative  

1. Chi possegga i requisiti necessari per iscriversi ad un corso di laurea universitario può iscriversi anche ad 
una sola o a più attività formative, secondo le regole esplicitate nel RAD e nel sito internet dell'Ateneo.